СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАЛОВИШЕРСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

О назначении членов кон-
курсной комиссии по отбору
кандидатур на должность
Главы Маловишерского му-
ниципального района Новго-
родской области

Принято Советом депутатов Маловишерского городского поселения

Маловишерского муниципального района Новгородской области

06 июля 2023 года

В соответствии с решениями Думы Маловишерского муниципального

района Новгородской области от 27.08.2020 № 402 «Об утверждении Порядка

конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального района

Новгородской области и об установлении общего числа членов конкурсной

комиссии по отбору кандидатур на должность Главы муниципального района

Новгородской области», от 06.07.2023 №616 «О проведении конкурса по

отбору кандидатур на должность Главы Маловишерского муниципального

района Новгородской области»,

Совет депутатов Маловишерского городского поселения

Маловишерского муниципального района Новгородской области

РЕШИЛ:

1. Назначить членами конкурсной комиссии по отбору кандидатур на

должность Главы Маловишерского муниципального района Новгородской

области от Совета депутатов Маловишерского городского поселения

Маловишерского муниципального района Новгородской области:

Евдокимову Елену Васильевну;

Надеинского Александра Геннадьевича;

Андрееву Оксану Николаевну.

2. Опубликовать решение в муниципальной газете «Маловишерский

вестник».

Глава Маловишерского
городского поселения  Е.В. Евдокимова

06 июля 2023 года

№ 140

Малая Вишера